בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 13535-09-20 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ליטל שירי המאשימה:
נגד
פלוני ב"כ עוה"ד נדב אלמוג הנאשם

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1998, הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן **בעבירת סחיטה באיומים** לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-החוק) **ואיומים** לפי סעיף 192 לחוק.

2. כנטען באישום הראשון לכתב האישום המתוקן, סמוך לחודש יוני 2017, החל קשר בין הנאשם לנ', קטינה בת 14, ילידת 2003. בתחילת חודש אוגוסט 2017, לאחר שהנאשם ביקש מנ' לשלוח לו תמונת עירום שלה, ואמר לה כי אם לא תעשה כן לא ידבר איתה יותר, העבירה אליו במסרון, תמונה שבה מצולמת חשופת חזה.

במקרה זה, מטעמים הקשורים למצב בריאותי הקשה של הנאשם. לצד זאת, נקבע, כי מדובר בסדק צר ובמקרים חריגים שבחריגים. לאחר שניתן פסק הדין, והתרבו מקרים דומים וחריגים, נדרש לסוגיה זו גם המחוקק והוגשה הצ"ח ממשלתית (הצ"ח הממשלה -1052, כ"א בסיון התשע"ו, 27.6.2016, הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 128) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה) התשע"ו-2016, שמטרתה ליתן מענה לקשיים ובעיות ביישום הוראות החוק במקרים חריגים, ובמסגרתה הוצע להוסיף את סעיף 40א(1)(א) הכולל מספר נסיבות מיוחדות ויוצאות דופן שיאפשרו לחרוג לקולה ממתחם הענישה, ובין היתר, הסעיפים הרלוונטיים לענייננו, ס"ק (3) התנהגות רשויות אכיפת החוק עמדה בסתירה מהותית

ז. 6,000 ₪ פיצוי למתלוננת נ' מושא האישום הראשון; 4,000 ₪ פיצוי למתלוננת ש' מושא האישום

השני. הפיצוי ישולם בארבעה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.6.23 ויועבר למתלוננות בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה למזכירות בית המשפט.

גזר הדין יישלח לשירות המבחן ולממונה.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, במעמד הצדדים.